
(^aciJeaJJe C^j^ 4 O CFR 1QQ7 
MENDOZA, I ¿ r L U . 

VISTO: 

L o s e x p e d i e n t e s n° 10-941-E/96 y 10-943-E/96 en l o s que l a 
Dirección de l a E s c u e l a de Música s o l i c i t a se c o n v o q u e a c o n c u r s o de 
trámite a b r e v i a d o p a r a c u b r i r i n t e r i n a m e n t e c a r g o s d o c e n t e s en l a 
misma. 

CONSIDERANDO: 

L o s i n f o r m e s p r o d u c i d o s en c a d a c a s o , l o a c o n s e j a d o p o r l a 
Comisión de C o n c u r s o s y l o a c o r d a d o e n sesión d e l día 10 de 
d i c i e m b r e de 1996. 

P o r e l l o , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

ARTICULO 1^.- L l a m a r a c o n c u r s o de trámite a b r e v i a d o de a c u e r d o c o n 
l o d i s p u e s t o en l a O r d e n a n z a n° 8/91-C.D. y s u m o d i f i c a t o r i a 
O r d e n a n z a n" 6/93-C.D. de e s t a F a c u l t a d , p a r a c u b r i r i n t e r i n a m e n t e 
en l a E s c u e l a de Música, l o s c a r g o s d o c e n t e s que a continuación se 
d e t a l l a n : 

. UN (1) c a r g o de J e f e de T r a b a j o s Prácticos c o n dedicación s i m p l e 
( C P . 813-75) c o n f u n c i o n e s de T e n o r d e l C u a r t e t o V o c a l de l a 
cátedra ^^Dirección C o r a l I , I I , I I I " . 

. UN (1) c a r g o de J e f e de T r a b a j o s Prácticos c o n dedicación s i m p l e 
( C P . 8 1 3 - 7 4 ) c o n f u n c i o n e s de S o p r a n o d e l C u a r t e t o V o c a l de 

-» l a cátedra "Dirección C o r a l I , I I y I I I " . 
'DECANO 

ARTICULO 2°.- F i j a r como p l a z o de inscripción e l período c o m p r e n d i d o 
e n t r e e l TRES (3) y e l CINCO (5) de marzo de 1997, e n h o r a r i o de 8 a 
12 . L o s a s p i r a n t e s presentarán s u s s o l i c i t u d e s y a n t e c e d e n t e s en 

•^d^ Mesa de E n t r a d a s de e s t a F a c u l t a d , C e n t r o U n i v e r s i t a r i o , P a r q u e 
j\^ G e n e r a l San Martín, Mendoza. 

i U i i A OE DESPACHO 

Re s o l . n ° ^ I 



2 . -

ARTICULO 3°.- I n t e g r a r l a Comisión A s e s o r a d e l C o n s e j o D i r e c t i v o 
s o b r e títulos, a n t e c e d e n t e s y c o n d i c i o n e s de l o s c a n d i d a t o s , de l a 
s i g u i e n t e f o r m a : 

MIEMBROS TITULARES 

. P r o f . José F e l i p e V A L L E S I 

. P r o f . Mónica B e a t r i z PACHECO 

. P r o f . S i l v i a B e a t r i z N A S I F F 

. Alumno: D i e g o BOSQUET 

MIEMBROS SUPLENTES: 

. P r o f . María M i r t h a POBLET 

. P r o f . M a r i o Agustín MASERA 

. P r o f . F e r n a n d o Raúl BALLESTEROS 

. Alumna: E l i z a b e t h GUERRA 

ARTICULO 4'' - L a Comisión A s e s o r a deberá a j u s t a r s e en s u 
actuación, en c u a n t o a l o s p l a z o s , a l o d e t e r m i n a d o en e l artículo 
12" de l a O r d e n a n z a n" 8/91-C.D. 

ARTICULO 5°- D i s p o n e r que e l p r e s e n t e l l a m a d o s e d i f u n d a a través 
de l o s a v i s a d o r e s de l a F a c u l t a d y m e d i o s m a s i v o s de 
comunicación d u r a n t e CINCO (5) días a n t e r i o r e s a l a iniciación d e l 
período de inscripción. 

ARTICULO 6°.- Comuniqúese e insértese en e l l i b r o de r e s o l u c i o n e s 
d e l C o n s e j o D i r e c t i v o . 

RESOLUCION N° \ 

lo 

F. A. 


